
Motýlí hra

Folk Team

1. Motýlí hra, při níž se tančí valčík,
   já tě chci a ty mě taky chceš,
   motýlí hra, při níž se tančí valčík,
   hudba hraje a tanec začíná.

2. Pálili smrtku a vesele se smáli,
   chválili život a bylo jim do tance,
   hřáli si lože a s životem si hráli,
   brázdili moře, aby měli šťastný klid.

3. My jsme motýlí hra, při níž se tančí valčík,
   já tě chci a ty mě taky chceš,
   my jsme motýlí hra, při níž se tančí valčík,
   hudba hraje a tanec začíná.

4. Chtěli se vznést, tak říkali si "láska",
   nechtěli se splést, tak říkali si "nenávist",
   a bez víry se hbitě proplétali,
   jenže nad tím vším - stříbrný obláček.

5. My jsme motýlí hra, při níž se tančí valčík,
   já tě chci a ty mě taky chceš,
   jenže co bude dál, to nikdo z nás už neví,
   [: budem se chtít a budeme si odpouštět ... :]

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

